АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2018                                                                                              № 117-п

с. Беляевка

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Беляевский сельсовет
Беляевского района Оренбургской области от 19.06.2012 № 126-п

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 19.06.2012 № 126-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и (или) уточнение адреса земельному участку и (или) объекту недвижимости»»:
1.1. Пункт 2.4. «Сроки предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции следующего содержания:
«Решение о присвоении и (или) уточнении адреса земельному участку и (или) объекту недвижимости, а также решения об отказе в таком присвоении и (или) уточнении принимаются в срок не более чем 11 рабочих дней со дня поступления заявления.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования Беляевский сельсовет

 Ю.В. Злубко

	Разослано:
	администрации  района,  прокурору, в дело.